

LEVOLLE NUUKUEN RAUHASSA (Ps.4:4-5)

21-02-2005, Created By Pasi Kallio



Herran suojassa käyn levolle

Tietäkää: Herra tekee omilleen ihmeellisiä tekoja. Hän kuulee minua, kun huudan häntä avuksi. Vaviskaa siis, älkää syntiä tehkö! Miettikää tätä vielä, kun menette levolle, olkaa ääneti Herran edessä Ps.4:4-5

Ajattelen ja mietin Jumalan ihmeellisiä tekoja yön pimeydessä rauhoittuessani nukkumaan.

Mutta sinä annat sydämeeni suuremman ilon kuin kukaan saa viinin ja viljan runsaudesta. Rauhassa menen levolle ja nukahdan. Sinä, Herra, sinä yksin olet minun suojani, minä saan elää turvassa. Ps.4:8-9

Jumalan antama ilo ja rauha ovat monin verroin parempia, kuin maailman. Alkoholismi ja huumeet rikkovat perheitä. Lapset kärsivät vanhempien holtittomasata elämästä. Kuinka onnellinen olenkaan siitä, että vanhempani uskoivat Herraan Jeesukseen! Ei ollut kaljapullojen kilinää eikä tarvinnut kuunnella peläten juopuneiden horinoita ja riitoja.

"Minä jätän teille rauhan. Oman rauhani minä annan teille, en sellaista, jonka maailma antaa. Olkaa rohkeat, älkää vaipuko epätoivoon. Joh.14:27

Minä menen levolle ja nukahdan, sitten herään taas aamuun. Koko yön Herra suojelee minua. En pelkää, vaikka tuhatpäinen joukko joka puolelta saartaisi minut. Ps.3:6-7

Ylitse ymmärryksen käyvä rauha on todella ihmeellinen. Ei voi kuin iloita valtavasta lupauksesta – Koko yön Herra suojellee. Saamme kaiken, omat huolemme ja murheemme, kertoa rukouksessa Herralle!

Älkää olko mistään huolissanne, vaan saattakaa aina se, mitä tarvitsette, rukoillen, anoen ja kiittäen Jumalan tietoon. Silloin Jumalan rauha, joka ylittää kaiken ymmärryksen, varjelee teidän sydämenne ja ajatuksenne, niin että pysytte Kristuksessa Jeesuksessa. fil.4:6-7

Jumala puhuu unessa

Minä kiitän Herraa, hän neuvoo minua, yölläkin kuulen sisimmässäni hänen äänensä. Ps.16:7

- Jumala Ilmoitti unessa totuuden ja tuomion Abimelekille

Ja Aabraham siirtyi sieltä Etelämaahan ja asettui Kaadeksen ja Suurin välimaille; ja hän asui jonkun aikaa Gerarissa. Ja Aabraham sanoi vaimostansa Saarasta: "Hän on minun sisareni." Niin Abimelek, Gerarin kuningas, lähetti noutamaan Saaran luoksensa. Mutta Jumala tuli Abimelekin tykö yöllä unessa ja sanoi hänelle: "Katso, sinun on kuoltava sen vaimon tähden, jonka olet ottanut, sillä hän on toisen miehen aviovaimo." Mutta Abimelek ei ollut ryhtynyt häneen, ja hän sanoi: "Herra, surmaatko syyttömänkin? Eikö hän itse sanonut minulle: 'Hän on minun sisareni'? Ja samoin tämäkin sanoi: 'Hän on minun veljeni.' Olen tehnyt tämän vilpittömin sydämin ja viattomin käsin." Ja Jumala sanoi hänelle unessa: "Niin, minä tiedän, että sinä teit sen vilpittömin sydämin. Sen tähden minä estinkin sinut tekemästä syntiä minua vastaan enkä sallinut sinun kajota häneen. Niin anna nyt miehelle hänen vaimonsa takaisin, sillä hän on profeetta, ja hän on rukoileva sinun puolestasi, että saisit elää. Mutta jollet anna häntä takaisin, niin tiedä, että olet kuolemalla kuoleva, sinä ja kaikki sinun omaisesi." 1.Moos.20:1-7

- Jumala ilmestyi Joosefille unessa

Mutta kun hän tätä ajatteli, niin katso, hänelle ilmestyi unessa Herran enkeli, joka sanoi: "Joosef, Daavidin poika, älä pelkää ottaa tykösi Mariaa, vaimoasi; sillä se, mikä hänessä on siinnyt, on Pyhästä Hengestä. Matt.1:20

- Jumala puhui tietäjille unessa neuvoen kulkemaan toista reittiä

Niin he menivät huoneeseen ja näkivät lapsen ynnä Marian, hänen äitinsä. Ja he lankesivat maahan ja kumarsivat häntä, avasivat aarteensa ja antoivat hänelle lahjoja: kultaa ja suitsuketta ja mirhaa. Ja Jumala kielsi heitä unessa Herodeksen tykö palaamasta, ja he menivät toista tietä takaisin omaan maahansa. Matt.2:11-12

Mikä olisikaan parempaa, kuin nähdä unessa taivaallisia näkyjä? Uskovan suuri ilon aihe on kohdata ja kuulla Herran puhetta. Saamme olla jättäytyneenä Jumalan käsiin nukkuessamme.

Sinä tutkit sydämeni, yölläkin sinä minua tarkkaat, sinä koettelet minua mutta et löydä minusta mitään väärää. Minun suuni ei puhu pahaa. Ps.17:3

Herätessä Jumalan läsnäolo

Oletko koskaan herätessäsi ravinnut itsesi Jumalan läsnäololla, valtavalla tietoisuudella siitä, että iankaikkiset käsivarret kannattavat jälleen tänä päivänä? Se on Herraan uskovan ihmisen etuoikeus!

Minä saan nähdä sinun kasvosi, sillä minä olen viaton. Kun herään unesta, sinun läsnäolosi ravitsee minut. Ps.17:15
Herra, jo aamulla kuulet ääneni, aamun hetkellä tuon sinulle pyyntöni ja odotan vastaustasi. Ps.5:4

Aamun hartaushetkessä on valtava voimavara tulevaan päivään!

KUN HERÄÄN UNESTA

*Kun mä unesta herään aamuisin, saan turvata armoosi.
Ja kun illalla suljen silmäni, siinä tunnen hyvytes.*

*Kun mä käteni ristini iltaisin, kannan eteesi huoleni.
Tiedän kuulet mun pyyntöni hartahan, siinä tunnen siunauksen.*

*Kun aamulla avaan silmäni, niin huulillain kiitos soi!
Siinä ylistyslaulua laulelen, ilon tunnen sisälläin.*

*Sitten hetken mä viivyn äärellä, sinun pyhänsanasi.
Se ravitsee minut kokonaan; Päivän uuteen eloon saa.*

*Oi Jeesus mun ota lähelles ja hoivaa kuin lastasi.
ja johda mun kulkua taivaaseen. Pidä minut omanas!*

P.Kallio -04

Jumalan huolenpito

Kun minä katselen taivasta, sinun kättesi työtä, kuuta ja tähtiä, jotka olet asettanut paikoilleen - mikä on ihminen! Kuitenkin sinä häntä muistat. Mikä on ihmislapsi! Kuitenkin pidät hänestä huolen. Sinä teit hänestä lähes kaltaisesi olennon, seppelöit hänet kunnialla ja kirkkaudella. Ps.8:4-6

Minä luotan sinun armoosi, saan iloita sinun avustasi. Minä laulan kiitosta Herralle, hän pitää minusta huolen. Ps.13:6

Jumala rakastaa luotuansa. Saamme elää yhteydessä Häneen ja ihastella kättensä luomuksia. Suuri on se Jumalan armo, että Hän Teki ihmisestä lähes jumal-olennon!

Saamme olla Hänen käsissään, tietäen, että hän on varjeliamme, joka ei nuku tai torku.

Lepään tai nousen, sielläkin sinä olet ja näet minut...(Ps.139:3)